
	  
	  

	  
	  
	  

 
STIHL® TIMBERSPORTS® får Liebherr som huvudsponsor av VM 

Ett framtidsbygge 
 
STIHL® TIMBERSPORTS® SERIES har fått Liebherr som huvudsponsor av världsmästerskapet. 

Företaget räknas till världens största tillverkare av byggmaskiner och kommer att presentera sig 

för första gången vid VM i Lillehammer, Norge, 7-8 september 2012. Liebherr sponsrar här bl.a. 

Team Australien, en av favoriterna i lagtävlingarna i VM, samt nuvarande individuelle VM-

titelhållaren Jason Wynyard från Nya Zeeland. Målet är ett långfristigt samarbete med det 

internationella sportevenemanget.  

 

Joachim Strobel, VD för schaktmaskinverksamheten inom koncernen Liebherr, ser stora möjligheter i 

samarbetet.  

– Över hela världen står Liebherr för kvalitativt förstklassiga produkter, som gör det möjligt för yrkesmän 

att arbeta effektivt och säkert. Den internationella Stihl Timbersport Series passar perfekt för oss, vad 

det handlar om är yppersta prestanda och teknisk precision. Och det är det som också präglar vårt 

företag. Vi betraktar vårt engagemang bl.a. som en möjlighet att stärka vårt märke emotionellt.  

 
Sedan flera år tillbaka följs Stihl Timbersports VM av miljoner TV-tittare världen över, bl.a. genom 

mediapartnern Eurosport. I OS-staden Lillehammer förväntas upp till 10 000 åskådare finnas på plats. 

Liebherr kompletterar seriens sponsorpool, där även Carhartt Workwear, klockföretaget Jacques 

Lemans, elverktygstillverkaren Protool samt trädgårdsmaskinstillverkaren VIKING ingår.  

– Vi är glada över att ha Liebherr som samarbetspartner! Med sin kvalitetsfilosofi och sina förstklassiga 

produkter passar företaget in perfekt hos oss. Det är dessutom ett familjeföretag - precis som den 

titelgivande sponsorn Stihl. Liebherr är en lyckträff och en verklig vinst för kungsklassen inom 

trädfällningssporten, säger Paul F. Sumalowitsch, ansvarig för det internationella sponsringsarbetet 

inom Stihl Timbersports 

 
Familjeföretaget Liebherr grundades 1949 av Hans Liebherr. De stora framgångarna för den första 

mobila, lätt monterbara tornsvängkranen utgjorde fundamentet för företaget. Idag räknas Liebherr 

inte bara till världens största byggmaskinstillverkare, utan är också erkänt på många andra 

områden som leverantör av tekniskt avancerade, nyttoinriktade produkter och tjänster. Idag har 

företaget vuxit till en koncern med ca 35 000 anställda i mer än 130 bolag världen över. 

 
 
 
 



	  
	  

	  
	  
	  

 
 

Mer information återfinns på  
www.stihl-timbersports.de 

 
Bild- och videomaterial kan laddas ned på  

 http://media.stihl-timbersports.com (registrering krävs) 
 

 
STIHL® TIMBERSPORTS® är ett inregistrerat varumärke från ANDREAS STIHL AG & Co. KG. 

Mer information finns på www.stihl-timbersports.de/marke 
 
 
 
 
Bildtexter: 
Världsmästaren 2011 inom STIHL® TIMBERSPORTS® SERIES, nya zeeländaren Jason 
Wynyard, är en av de främsta atleterna i SERIES och i framtiden även representant för 
märket Liebherr. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Den norske STIHL® TIMBERSPORTS®-mästaren Ole Ivar Lierhagen i grenen Standing 
Block Chop framför Oslo hamn; Norge är värd för STIHL® TIMBERSPORTS®-VM 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alla bilder ägs av: STIHL® TIMBERSPORTS® SERIES 


